
Vydražitel, který nezaplatí podání ve lhůtě stanovené v usnesení o příklepu, která počíná dnem právní moci příklepu
a nesmí být delší než dva měsíce, event. ani v dodatečné lhůtě kterou mu určí soudní exekutor a která nesmí být delší
než jeden měsíc, je povinen nahradit náklady, které státu a účastníkům vznikly v souvislostí s dalším dražebním
jednáním, škodu která vznikla tím, že nezaplatil nejvyšší podání, a bylo-li při dalším dražebním jednání dosaženo nižší
nejvyšší podání, rozdíl na nejvyšším podání. Na tyto závazky se započítá jistota složená vydražitelem (§ 336m odst.2, §
336n odst. 1 o.s.ř.).

Jestliže odvolací soud usnesení o příklepu změní, tak, že se příklep neuděluje, vydražitel který se nestal vlastníkem
vydražené nemovitosti, je povinen ji vrátit povinnému, vydat mu užitky a nahradit škodu, kterou mu způsobil při
hospodaření s nemovitostí a jejím příslušenstvím.

Soudní exekutor postupoval dle ust. § 52 odst. 1,2 zák. 120/2001 Sb. (exekučního řádu) .

V Praze, dne 19.4.2012

JUDr. Vladimír Plášil.v.r,
soudní exekutor

L. S.

Za správnost vyhotovení:
Hajznerová J.
pověřený soudním exekutorem
JUDr. Vladimírem Plášilem

JUDr.
Vladimír
Plášil

Digitally signed by JUDr. Vladimír
Plášil
ON: cn==JUDr. Vladimír Plášil,
c;CZ, o=JUDr. Vladimír Plášřl-
soudní exekutor [IČ 66209021),
ou=t
Reason: Ověřuji správnost a
integritu tohoto dokumentu
Date: 201204.2314:21:50 +02'00'


